
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1614/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1 

                                                                        

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 44o/12-11-2024 
Απόφαση   1614/2024 

 
ΘΕΜΑ 29o: «Ανάκληση της αριθ. 1236/10-09-2024 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής 
Π.Κ.Μ. ως προς το Β και Γ μέρος της, ήτοι ως προς την Επαναπροκήρυξη και τους όρους του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων, με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ», 
λόγω έκδοσης του Ν.5143/2024 (ΦΕΚ Α΄161/11-10-2024)» 

 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης Οκτωβρίου 64, 
Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
783651/2463/07-11-2024 (Ο.Ε) προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν προσήλθε στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος ο κ. 
Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε., ενώ ο κ. 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ. και τακτικό μέλος, προσήλθε στη 
συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 42ου θέματος. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Αικατερίνη Καμπανού, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Αθηνά Οικονομίδου, Αναπληρώτρια Γραμματέας. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 29ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Ανάκληση της 
αριθ. 1236/10-09-2024 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. ως προς το Β και Γ μέρος 
της, ήτοι ως προς την Επαναπροκήρυξη και τους όρους του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων, με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ», λόγω έκδοσης του Ν.5143/2024 (ΦΕΚ Α΄161/11-10-
2024)», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 283403/6383/2023/5-11-2024 εισήγηση του Τμήματος 
Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ.πρωτ. 
3095/6-11-2024 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 

 

  

ΑΔΑ: 61ΞΦ7ΛΛ-ΖΞΓ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1614/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. Τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις του 
Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. Τα άρθρα 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. Την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 
01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. Την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. 
περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία επικυρώθηκε με την 
αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – 
Θράκης, 

6. Την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και 
ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 
(ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 

7. Την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί 
«Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 
9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. Την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ 
σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. Την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Με την αριθ. 938/2024 (Α.Δ.Α.: 9ΙΙΣ7ΛΛ-ΦΘΞ )Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. 
εγκρίθηκε η διενέργεια ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ», με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, αποκλειστικά βάσει της τιμής, προϋπολογισμού 210.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 13% (185.840,71 € μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13%) και οι όροι αυτού. 

12. Το γεγονός ότι η ανωτέρω διαγωνιστική διαδικασία απέβη άγονη 
13. Το  γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείται από τον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ (κωδικός: 

02.21.01.721.1411.α.01 – Προμήθεια ειδών διατροφής – 002486-7 01 - ΚΑΠ & ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 

14. Το αριθ. 240329(3575)/04-04-2024 με ΑΔΑΜ: 24REQ014528756 πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Ανθρώπινου Δυναμικού & Διαχείρισης Ποιότητας. 

15. Την με Α/Α 2396 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής 
& Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 661Ο7ΛΛ-Ε0Ρ (α/α 2359 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας ), οικονομικού έτους 2024 

16. Την αριθ. 1236/10-09-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ: 9ΚΩΟ7ΛΛ-
Ω2Π), με την οποία εγκρίθηκε η Ματαίωση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων, με 
τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ» καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής καμίας 
προσφοράς, δυνάμει της περ. α, παρ. 1 του άρθρου 106 του ν.4412/2016 κ α ι η 
επαναπροκήρυξή του με τους ίδιους όρους. 

ΑΔΑ: 61ΞΦ7ΛΛ-ΖΞΓ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1614/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3 

17. Τον Νόμο υπ’αριθ. 5143/2024 (ΦΕΚ Α΄161/11-10-2024) «Ρυθμίσεις για τους χερσαίους 
συνοριακούς σταθμούς, την ενίσχυση των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και λοιπές 
διατάξεις», Κεφάλαιο Β΄ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, Άρθρο 15: Ετήσια καταβολή ποσού σε εργαζόμενους των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και των νομικών τους προσώπων που είναι δικαιούχοι παροχής γάλακτος 

18. Την αριθμ. πρωτ. 283403/6383/2023/5-11-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ.πρωτ. 3095/6-11-2024 
έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης,  η οποία  έχει 
ως εξής: 

            

                                                                  

 

 

 

 
 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Χαβατζάς Γ. 
έδωσε αρνητική ψήφο, ενώ τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ 
τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    κατά πλειοψηφία 

(μειοψηφούντος του κ. Χαβατζά Γ.) 
 

Ανακαλεί την αριθ. 1236/10-09-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ: 
9ΚΩΟ7ΛΛ-Ω2Π): 

1. ως προς το Β μέρος της, ήτοι ως προς την Έγκριση εκ νέου της διακήρυξης του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν.4412/2016, 
για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ», και  

2. ως προς το Γ μέρος της, ήτοι ως προς την Έγκριση των όρων της Διακήρυξης του 
σχετικού διαγωνισμού,  

λόγω έκδοσης του Ν.5143/2024 (ΦΕΚ Α΄161/11-10-2024), άρθρο 15, σύμφωνα με τον οποίο 
ορίζεται Ετήσια καταβολή ποσού τριακοσίων (300) ευρώ σε εργαζόμενους των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των νομικών τους προσώπων που είναι δικαιούχοι παροχής 
γάλακτος, 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 1236/10-09-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ: 9ΚΩΟ7ΛΛ-Ω2Π), ως προς το Α μέρος της, ήτοι τη ματαίωση του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού κάτω των ορίων με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΘ», καθώς η διαδικασία 
απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής καμίας προσφοράς. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Μ.Ε.Π.Κ.Μ. 

 Η  Προϊσταμένη της Δ/νσης 
 

Αναστασία Χατζησάρρου 

ΑΔΑ: 61ΞΦ7ΛΛ-ΖΞΓ



 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1614/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4 

Το έργο χρηματοδοτείται από τον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ (κωδικός: 02.21.01. 
721.1411.α.01 – Προμήθεια ειδών διατροφής – 002486-7 01 - ΚΑΠ & ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ). Σχετική η με Α/Α 2396 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 661Ο7ΛΛ-Ε0Ρ 
(α/α 2359 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας), οικονομικού έτους 
2024. 
                                                        
 
                                                    Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1614/2024 
        
 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας 

Τα Μέλη 
 
 

     Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά 

           Η Γραμματέας 
 
 
 

           Καμπανού Αικατερίνη

ΑΔΑ: 61ΞΦ7ΛΛ-ΖΞΓ


		2024-11-14T09:49:23+0200
	Athens




